
A

A

B
B CD

CD

HP25

R1
20

/E
I6

0

R120/EI30 R120/EI30 R120/EI30

R120/EI60

RE
I 1

20

R1
20

/E
I6

0
R1

20
/E

I6
0

R120/EI60

R1
20

/E
I6

0

R1
20

/E
I3

0

R1
20

/E
I3

0
R1

20
/E

I3
0

R1
20

/E
I3

0
R1

20
/E

I3
0

R120/EI30R120/EI30 R120/EI30

R1
20

/E
I6

0
R1

20
/E

I6
0

R1
20

/E
I3

0

R120/EI30

REI 120 REI 120 REI 120 REI 120

REI 120REI 120

RE
I 1

20

REI 120 REI 120REI 120

RE
I 1

20

A

B

C

E

F

J

G

H

K
L

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 13 14

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 13 14

7
7

A

B

C

E

F

J

G

H

K
L

I I

D D

10
10

BU
DY

NE
K 

IS
TN

IE
JA

CY

RE
I 1

20 imię i nazwisko: numer uprawnień:podpis:

Inwestor:

Obiekt:

data:

Projekt:

Tytuł rysunku: skala:

numer rysunku:format arkusza:faza projektu:branża:część rys.:

Projektant:

Sprawdzający:

Opracował:

SANITARNA1/1

1:100

Projekt chroniony prawami autorskimi - Dz.U.1994 Nr24 poz.83; Wszelkie prawa zastrzeżone / All rights reserved. Powielanie , rozpowszechnianie, wykorzystanie, wprawadzanie zmian
bez zgody posiadacza praw autorskich jest zabronione!Prawa Autorskie dla / Copyright by : Centrum Projektu EKO-INVEST Sp. z o.o.

1. Rysunek należy rozpatrywać równolegle z projektami branżowymi;
2. W zakresie nieokreślonym w dokumentacji projektowej obowiązują:

· Prawo Budowlane oraz obowiązujące "warunki techniczne",
ustawy i rozporządzenia;

· Warunki Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (wg ITB);
· obowiązujące Normy (wg P.K.N.);
· instrukcje i wytyczne producentów i dostawców materiałów

budowlanych i instalacyjnych;
3. Przed przystąpieniem do realizacji, w fazie wykonawczej, wszystkie wymiary

należy sprawdzić na budowie;
4. WSZELKIE PRACE WYKONAĆ ZGODNIE Z TECHNOLOGIĄ PRODUCENTA Z

UŻYCIEM SYSTEMOWYCH AKCESORIÓW, ZGODNIE ZE SZTUKĄ BUDOWLANĄ;
5. INWENTARYZACJA ZOSTAŁA OPRACOWANA W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM DO

WYKONANIA ROBÓT BUDOWLANYCH;
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Przedszkole Miejskie nr1
ul.Armii Krajowej 3, 18-200 Wysokie Mazowieckie, dz. ewid. nr 1508,1456
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Rozbudowa budynku Przedszkola Miejskiego nr1
w Wysokiem Mazowieckiem
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PROJEKT WYKONAWCZY
10

INSTALACJA WENTYLACJI MECHANICZNEJ. RZUT PIĘTRA I

Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie

UWAGI:

w ramach
zadania:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
w zakresie rozbudowy Przedszkola Miejskiego nr1

w Wysokiem Mazowieckiem
woj. podlaskie, powiat wysokomazowiecki, gmina Wysokie Mazowieckie
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